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注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

序号
331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

年检结论
合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

社会组织名称
辽宁省教育装备行业协会

辽宁省蔬菜加工业协会

辽宁省湖北商会

辽宁省钛金属行业协会

辽宁省文化产业协会

辽宁省东北财经大学校友会

辽宁省环境科学学会

辽宁省滑雪协会

辽宁省社会体育指导员协会

辽宁省食品安全协会

辽宁省乐器学会

辽宁省辽宁大学校友会

辽宁省人民防空学会

辽宁省茶文化研究会

辽宁省高新技术产业发展促进会

辽宁省甲午战争研究会

辽宁省中小企业联合会

辽宁省企业发展战略研究会

辽宁省教育会计学会

辽宁省蜂产品协会

辽宁省足球发展促进会

辽宁省侨商投资企业协会

辽宁省卫生经济学会

辽宁省教育信息协会

辽宁省营养学会

辽宁省汽车流通协会

辽宁省审计学会

辽宁省钓鱼协会

辽宁省网球协会

辽宁省动物学会

辽宁省法医学会

辽宁省基层卫生协会

辽宁省教育国际交流协会

辽宁省预防医学会

辽宁省慈善总会

辽宁省抗癌协会

辽宁省扶贫协会

辽宁省民族科普协会

辽宁省电影家协会

辽宁省蒙医药学会

辽宁省数学会

辽宁省电视艺术家协会

辽宁省公路学会

辽宁省经济文化发展促进会

辽宁省科学社会主义学会

辽宁省职业技术教育学会

辽宁省茶具商会

辽宁省佛教协会

辽宁省经济法行政法研究会

辽宁省仲裁协会

辽宁省中医药研究促进会

辽宁省花卉协会

辽宁省农民体育协会

辽宁省公安文学艺术联合会

辽宁省野生动物保护协会

统一社会信用代码
512100007323238332

51210000765423769D

512100006704573177

512100003188510165

512100007976966574

51210000MJ28001154

51210000507406747L

51210000318745109M

512100005873285576

51210000098098666P

51210000MJ2800131R

512100006612220493

51210000507405605D

512100003971988436

512100007683197994

512100005074090915

51210000507406042D

512100005074102601

512100007367158932

51210000MJ2800553Q

512100006645872387

512100005709152618

512100005074057444

51210000797658538Y

51210000507405963E

51210000318860158M

512100005074061221

512100007976790640

512100005613675828

51210000MJ2800510B

512100007746125028

51210000507405197G

5121000005565604X2

51210000507405437B

51210000507408574H

512100007323251779

5121000069617098X3

512100005074075043

512100005074079855

51210000726873724Q

512100005074079262

51210000507407950J

51210000507407723D

51210000507408136W

5121000050740782XK

51210000507409243H

512100005613801039

51210000507407168Y

51210000507406456H

512100003189940410

51210000507409307F

51210000689675613U

51210000507406755F

51210000680057819H

51210000507406034J

序号
386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

年检结论
合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

社会组织名称
辽宁省妇女手工制品商会

辽宁省老龄产业协会

辽宁省茶业协会

辽宁省贵州商会

辽宁省修脚协会

辽宁省内部审计协会

辽宁省水处理协会

辽宁省软枣猕猴桃产业协会

辽宁省建筑金属结构协会

辽宁省老年服务协会

辽宁省铸造协会

辽宁省内蒙古商会

辽宁省表面工程协会

辽宁省心理咨询行业协会

辽宁省江西商会

辽宁省小城镇建设协会

辽宁省汽车维修保养行业协会

辽宁省漳州商会

辽宁省军工集体经济协会

辽宁省企业法律顾问协会

辽宁省饭店餐饮协会

辽宁省河北商会

辽宁省林学会

辽宁省食品质量与安全学会

辽宁省清真商业食品管理协会

辽宁省土地估价师协会

辽宁省医学会

辽宁政协之友联谊会

辽宁省信誉协会

辽宁省护理学会

辽宁省医师协会

辽宁省国际商会

辽宁省游泳协会

辽宁省资产评估协会

辽宁省振动工程学会

辽宁省党外知识分子联谊会

辽宁省社会稳定研究会

辽宁省地质学会

辽宁省公证协会

辽宁省司法鉴定协会

辽宁省针灸学会

辽宁省农业经济学会

辽宁省朝鲜语学会

辽宁省警察协会

辽宁省家庭教育学会

辽宁省金融学会

辽宁省反邪教协会

辽宁省船舶工业行业协会

辽宁省北京商会

辽宁省农业产业化协会

辽宁省农药发展与应用协会

辽宁省合唱协会

辽宁省中日友好协会

辽宁省海外联谊会

辽宁省民营科技企业家协会

统一社会信用代码
512100005948365418

51210000774632757P

51210000676870217X

51210000318841467C

51210000318857442X

51210000507408320L

51210000MJ28003691

51210000MJ2800078X

51210000507406018W

51210000584199307B

51210000686618373M

51210000318995626N

512100003940024628

51210000MJ2800094K

51210000791554877C

51210000728431786R

51210000MJ28004142

51210000MJ2800377U

51210000732305109Q

51210000507409825P

51210000689667920B

51210000072150745Q

51210000507406202L

51210000567550441B

51210000726844421E

51210000507410009B

512100005074064134

512100005074092784

512100007618370248

5121000050740619XU

51210000680083101A

512100007777638597

5121000008532226XR

51210000507409366J

51210000MJ2800502G

5121000068008039X0

512100005841516617

51210000507406392K

51210000507406923H

5121000078878281XH

51210000507405189M

51210000507406296A

51210000724935370G

51210000570912087U

512100005074066409

51210000507408857R

51210000749793663P

51210000730814508D

51210000587305988X

51210000673775097R

512100003971902515

512100007290736935

512100005980709932

51210000507409649T

51210000507407715J

序号
441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

年检结论
基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

社会组织名称
辽宁省力学学会

辽宁省建设与环境科学发展研究会

辽宁省土壤学会

辽宁省老年书画研究会

辽宁省电工技术学会

辽宁省行政管理学会

辽宁省古代文学学会

辽宁省绿色经济发展研究会

辽宁省软科学研究会

辽宁东北酒文化研究会

辽宁省光彩事业促进会

辽宁省金属材料贸易商会

辽宁省注册税务师协会

辽宁省各级人大常委会女委员联谊会

辽宁省速记协会

辽宁省生态学会

辽宁省兽医协会

辽宁省创意产业协会

辽宁省政府采购协会

辽宁省装饰材料商会

辽宁省铁道学会

辽宁省农产品进出口协会

辽宁湖社书画研究会

辽宁省医疗保险研究会

辽宁省紫砂壶收藏鉴赏协会

辽宁省海洋水产养殖协会

辽宁省杂技艺术家协会

辽宁省湖南商会

辽宁省演出协会

辽宁省国际文化教育交流协会

辽宁省海外华商投资促进会

辽宁省历史学会

辽宁省渔业协会

辽宁省戏剧家协会

辽宁省安装行业协会

辽宁省诉讼法学会

辽宁省儿童文学学会

辽宁省民间文艺家协会

辽宁省航空宇航学会

辽宁省抗癫痫协会

辽宁省美术家协会

辽宁省微生物学会

辽宁省钢铁流通行业协会

辽宁省书法家协会

辽宁省青年企业家协会

辽宁省汽车装饰用品行业商会

辽宁省小微企业金融服务促进会

辽宁省装饰协会

辽宁省混凝土协会

辽宁省文艺理论家协会

辽宁省农村专业技术协会

辽宁省瓶装水协会

辽宁省科普作家协会

统一社会信用代码
51210000719650733W

51210000667286553E

512100007618432808

512100007746231487

51210000507408507K

512100005074062377

512100003976161442

51210000664585267Q

51210000781607576P

51210000507406800G

51210000738756955C

5121000058073566X2

51210000765441019H

51210000761838609Y

51210000085322294F

51210000785112108F

51210000765427866N

51210000051759340Q

51210000667297199D

51210000584189598B

512100005074064727

51210000MJ28003429

51210000788781622C

51210000788784292J

51210000318760640M

512100003186385224

512100005074074405

5121000009271208XJ

51210000761836996H

51210000673771790Y

51210000732334559L

512100007948468832

51210000507406691H

5121000050740555X7

51210000507406616Q

51210000680067283U

512100007746327818

512100005074055687

51210000507405947Q

51210000319083944C

51210000507405541F

51210000A42788126K

51210000670480832T

51210000507407934W

512100005074094466

51210000085333268P

5121000008114243XK

51210000507406819D

512100005074102526

5121000074976327XB

51210000590949709F

5121000073875575X4

512100005074084008

（上接第十七版）

辽宁省民政厅关于2018年度社会团体注册登记、变更登记、注销登记、撤销登记名单公告
根据《社会团体登记管理条例》的有关规定，现将2018年注册登记、变更登记、注销登记、撤销登记的社会团体名单向社会公告。

（下转第 版）

2018年社会团体成立登记名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

社会组织名称
辽宁省创意农业研究会
辽宁省旅游景区协会
辽宁省导游协会
辽宁省城市照明协会
辽宁省塑料工业协会
辽宁省环境监测协会
辽宁省全民国防教育协会
辽宁省定向和拓展运动协会
辽宁省围棋协会
辽宁省帆船帆板水上运动协会

统一社会信用代码
51210000MJ2800588B
51210000MJ28005966
51210000MJ2800609U
51210000MJ2800617N
51210000MJ2800625H
51210000MJ28006417
51210000MJ2800633C
51210000MJ2800780X
51210000MJ28007723
51210000MJ28007648

业务主管单位
辽宁省科学技术协会
辽宁省旅游局
辽宁省旅游发展委员会
无
无
无
辽宁省社会科学界联合会
辽宁省体育局
辽宁省体育局
辽宁省体育局

法定代表人
袁立新
边峰
王伟

孙玉祥
马宏伟
王阳

李云波
邹本旭
刘洪图
张德春

住所
辽宁省沈阳市沈河区东陵路,84甲3号312、314室
辽宁省沈阳市大东区大北关街52号2号门
辽宁省沈阳市浑南新区新隆街2甲-2号乐活上院1-1-6-3号
辽宁省沈阳市铁西区沈新东路27号A座368A室
辽宁省沈阳市铁西区保工北街3号（4-1）金地名京A座401室
辽宁省沈阳市皇姑区崇山东路34号5楼 503 506室
辽宁省沈阳市沈河区大西路47号401室
辽宁省沈阳市皇姑区长江街59号甲2
辽宁省沈阳市东陵区五里台西街9—1号103室
辽宁省大连市瓦房店市西杨乡海纳路660号（201－203室）

批准日期
2018-01-22
2018-03-22
2018-03-22
2018-05-04
2018-05-11
2018-06-01
2018-06-01
2018-08-30
2018-08-30
2018-08-30

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

社会组织名称
辽宁省社会医疗保险协会
辽宁省辽商发展促进会
辽宁省高尔夫球协会
辽宁省工程咨询协会
辽宁省煤炭行业协会
辽宁省电力设施保护协会
辽宁省法医学会
辽宁省海商法研究会
辽宁省民营企业协会
辽宁省侨商投资企业协会
辽宁省太平洋经济合作委员会
辽宁省地方志学会
辽宁省保健品化妆品质量管理协会
辽宁省矿业企业商会
辽宁省劳动人事争议研究会
辽宁省道路运输协会
辽宁省档案学会
辽宁省国际友好联络会
辽宁省品牌建设促进会
辽宁省地质学会
辽宁省燃气协会
辽宁省科学社会主义学会
辽宁省振动工程学会
辽宁省科技情报学会
辽宁省社会福利协会
辽宁省财政学会
辽宁省烟花爆竹协会

统一社会信用代码
51210000788784292J
51210000059805145D
5121000078163702XL
51210000507409817W
51210000729044868W
512100006672950973
512100007746125028
51210000555379413B
51210000507410033U
512100005709152618
5121000050740870X3
51210000507406253W
51210000590935024M
512100005841684717
51210000507408697J
5121000073877087X7
51210000507405795C
51210000507406288F
51210000MJ2800158H
51210000507406392K
5121000050740846X8
5121000050740782XK
51210000MJ2800502G
51210000726844528R
512100007249373259
51210000463005393D
51210000507405779N

变更前
柳奇武
周广泉
邢立泉
周宁

韩宝英
刘劲松
姜先华
司玉琢
王巨林
王朝霞
张春光
高静

崔峰瑞
杨敏

崔龙洙
冯海波
王志

杨军强
苏锡辉
汤毅

王丽娟
宋萌荣
刘杰

王永刚
刘立伟
王振宇
张继云

变更后
韩凤英
关杰

崔元勇
陈永智
李洪国
张海翔
邵武

初北平
王利

徐东福
范思凯
林燕燕
李权恒
李广达
姜平
隋波
李颖
田雪
张夕

杨占兴
王奎昌
迟晓蕾
陈长征
付忠和
贾文利
连家明
石玉光

2018年变更（法定代表人）登记的社会团体名单
序号
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

社会组织名称
辽宁省动物保健品协会
辽宁省警察协会
辽宁省上海商会
辽宁省中共党史人物研究会
辽宁省成人教育学会
辽宁省行政管理学会
辽宁省信誉协会
辽宁省交通运输企业商会
辽宁省保安协会
辽宁省甘肃商会
辽宁省作物学会
辽宁省蛹虫草协会
辽宁省消防协会
辽宁省现代远程教育学会
辽宁省会计学会
辽宁省台湾同胞港澳同胞海外侨胞联谊会
辽宁省武术协会
辽宁省信鸽协会
辽宁省电力工程协会
辽宁省网络文化协会
辽宁省职业技能鉴定协会
辽宁省家庭教育学会
辽宁省能源研究会
辽宁省矫治与戒毒学会
辽宁省社会体育指导员协会
辽宁省审计学会
辽宁省测绘地理信息学会

统一社会信用代码
51210000507406675U
51210000570912087U
51210000699404067T
51210000507406608X
51210000507407125H
512100005074062377
512100007618370248
5121000058418720XK
51210000507409438B
51210000MJ2800385N
51210000051768984U
51210000MJ28005298
512100005074072055
512100005074062452
51210000507407600C
51210000507408208M
51210000781601115C
5121000072568469XB
51210000055678337U
51210000555376271A
51210000771402796R
512100005074066409
51210000507406210F
51210000590932659L
512100005873285576
512100005074061221
51210000507405429G

变更前
高林

马志朴
杜启发
罗占元
潘士君
徐建源
胡海洋
祝铁男
梁尚学
陈杰

孙占祥
佟庆辉
于长河
张海波
郭宏伟
卢育波
孙连滨
张华敏
陈显伟
钟锴

赵东旭
尚健纯
宫丽晶
于贺夫
王立娟
张文杰
李恩宝

变更后
樊威
项伟
张勇

李秀华
高红梅
孙庆国
胡野枫
李伟
霍起

刘生海
宋书宏
王洪久
李红旗
丰华涛
张兵男
张兰政
张玉全
申琦
贾岩
李军

李文伯
张思宁
任洪波
齐词
李利

毕万里
杨国范

序号
1
2
3
4

社会组织名称
辽宁省社会医疗保险协会
辽宁建设监理协会
辽宁省会计学会
辽宁省通信行业协会

统一社会信用代码
51210000788784292J
51210000507410041N
51210000507407600C
512100005074106152

变更前
辽宁省社会医疗保险协会
辽宁建设监理协会
辽宁省会计学会
辽宁省通信行业协会

变更后
辽宁省医疗保险研究会
辽宁省建设监理协会
辽宁省会计与珠算心算学会
辽宁省信息通信行业协会

2018年变更（名称）登记的社会团体名单

序号
1
2

社会组织名称
辽宁省土木建筑学会
辽宁省测绘地理信息学会

统一社会信用代码
512100005074064059
51210000507405429G

变更前
辽宁省住房和城乡建设厅
辽宁省测绘地理信息局

变更后
辽宁省科学技术协会
辽宁省科学技术协会

2018年变更（业务主管单位）登记的社会团体名单

2018年变更（住所）登记的社会团体名单
序号

1
2
3
4

5

6

7

社会组织名称
辽宁省煤炭行业协会
辽宁省电力设施保护协会
辽宁省海商法研究会
辽宁省吉林商会

辽宁省融资担保业协会

辽宁省辽商发展促进会

辽宁省侨商投资企业协会

统一社会信用代码
51210000729044868W
512100006672950973
51210000555379413B
512100003187416851

512100005873083379

51210000059805145D

512100005709152618

变更前
辽宁省沈阳市沈河区市府大路262号甲2110室
辽宁省沈阳市浑南新区天赐街曙光大厦C座2401室
辽宁省大连市中山区五五路12号
辽宁省沈阳市和平区青年大街390皇朝万鑫B座28F
辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街21号平
安财富中心B座1510
辽宁省沈阳市和平区青年大街390号万
鑫大厦A座38层
辽宁省沈阳市和平区青年大街390号皇
朝万鑫大厦A座4507

变更后
辽宁省沈阳市沈河区市府大路262号甲2805室
辽宁省沈阳市浑南新区天赐街7-3号(2402-2403)
辽宁省大连市中山区中南路428号
辽宁省沈阳市皇姑区黄河北大街149甲号
辽宁省沈阳市沈河区青年大街1号市府恒
隆广场3309

辽宁省沈阳市铁西区光明苑118-2号C座

辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街56号前楼
407、408室

（下转第十九版）


